

Município de Catanduvas

CNPJ nº 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2017 E ADJUDICAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial nº 17/2017, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o (s) objeto (s) ao (s) vencedor (es) conforme o seguinte resultado:

LUIZ CARLOS CAMPOS & CIA LTDA					
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
5	BLOCO DE ATESTADO MÉDICO 1 COR 100x1 Medidas 20x15cm	BL	250	1,95	487,50
7	BLOCO DE DECLARAÇÃO DE CONSULTA MÉDICA 1 COR 100x1 MEDIDAS 20x15cm	BL	60	2,90	174,00
8	BLOCO DE FICHA DE REFERÊNCIA RETIFICADO 1 COR 100x1 MEDIDAS 21,7x29,5cm	BL	110	5,85	643,50
9	BLOCO DE FICHA GERAL DE ATENDIMENTO RETIFICADO F/V 1 COR 100x1 MEDIDAS 21,7x29,5	BL	320	6,25	2.000,00
10	BLOCO DE RECEITUÁRIO/NOTIFICAÇÃO DE RECEITA 1 COR 100x1 MEDIDAS 22x11cm	BL	50	2,49	124,50
11	BLOCO DE RECEITUÁRIO ODONTOLÓGICO 1 COR 100x1 MEDIDAS 20x11cm	BL	60	2,49	149,40
12	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES - R.E. 1 COR 100x1 MEDIDAS 14,5x10,5cm	BL	55	2,85	156,75
13	BLOCO GUIA DE RECOLHIMENTO DE HORARIO GINÁSIO CARBONADA 50x3 (FOLHAS DAS VIAS DE DIFERENTES CORES) MEDIDAS 17x14,5cm	BL	250	5,70	1.425,00
14	BLOCO RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL RETIFICADO CARBONADAS 50x2 MEDIDAS 20x15cm	BL	250	4,35	1.087,50
15	BLOCO REQUISIÇÃO ABASTECIMENTO CARBONADO 50x3 (FOLHAS DAS VIAS DE DIFERENTES CORES)	BL	600	3,65	2.190,00
16	BLOCO REQUISIÇÃO DE COMPRA CARBONADO 50x2 MEDIDAS 14,5x11cm	BL	600	2,65	1.590,00
17	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES DE PRÉ NATAL CARBONADA 50x2 MEDIDAS 14x11cm	BL	50	4,65	232,50
18	BLOCO SÚMULA PARA ESPORTE CARBONADA 50x3 (VIAS DE DIFERENTES CORES) MEDIDAS 29,7x25,7cm	BL	200	11,90	2.380,00
19	BLOCO VALE PASSAGEM CARBONADA 50x4 (VIAS DE DIFERENTES CORES) MEDIDAS 14,5x11cm	BL	500	5,35	2.675,00
20	CARTÃO ANTICONCEPCIONAL RETIFICADO F/V MEDIDAS 15x11cm	UN	1.500	0,13	195,00
21	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO F.C.C. MEDIDAS 11x8cm	UN	3.500	0,06	210,00
22	CARTÃO DE MEDICAÇÃO DE USO CONTÍNUO RETIFICADO F/V MEDIDAS 15x11cm	UN	2.000	0,13	260,00
23	CARTÃO DE VISITA COLORIDO MEDIDAS 9x5cm	UN	15.000	0,07	1.035,00
24	CARTÃO PROGRAMA LEITE DAS CRIANÇAS PAPEL CARTÃO 180GRS MEDIDAS 14x14cm	UN	2.000	0,14	270,00

Av. dos Pioneiros, 500 – Centro – CEP 85.470-000 – Catanduvas/PR
Fone/fax: 45-3234-1313 - e-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br

Município de Catanduvas

CNPJ nº 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

25	CARTAZ GESTANTE, COLORIDO, COM IMAGENS, PAPEL COUCHÊ 150GRS MEDIDAS 50x70cm	UN	18	26,00	468,00
26	CARTAZ COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 150G, IMPRESSÃO FRENTE 4X0 MEDIDAS 44X62cm	UN	1.100	1,00	1.100,00
28	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO COLORIDO MEDIDAS 15,5x22cm	UN	7.000	0,13	910,00
29	ENVELOPE TIMBRADO 1 COR MEDIDAS 18x24cm	UN	9.000	0,19	1.710,00
30	ENVELOPE TIMBRADO 1 COR MEDIDAS 24X34cm	UN	9.000	0,32	2.880,00
31	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO MEDIDAS 18x24cm	UN	9.000	0,28	2.520,00
32	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO MEDIDAS 26x36cm	UN	6.000	0,62	3.720,00
34	FICHA AMARELA DE ATENDIMENTO MÉDICO AMBULATORIAL DE URGÊNCIA/EMERGENCIA F/V MEDIDAS 30x20cm	UN	9.000	0,08	675,00
35	FICHA DE CONTROLE DE APRAZAMENTO/MUNICIPAÇÕES RETIFICADO 1 COR MEDIDAS 20x12cm	UN	180	0,59	106,20
36	FICHA DOMICILIAR/FNS 1 COR	UN	3.500	0,11	381,50
37	FICHA DOMICILIAR/FNS 1 COR MEDIDAS 11,5x10cm	UN	5.500	0,06	324,50
38	FORMULARIO CONTINUO PARA NOTAS CARBONADAS PARA IMPRESSORA MATRICIAL LX 300, CAIXA COM 2.000 FOLHAS SENDO 500 FOLHAS COM 4 VIAS (500x4=2000)	CX	30	280,00	8.400,00
39	FORMULARIOS DE VISITAS DIARIS AOS IMÓVEIS MEDIDAS 30x21CM	UN	5.500	0,06	324,50
42	PANFLETOS CRAS 3 DOBRAS COLORIDO, COM IMAGENS FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ 80GRS, MEDIDAS 20x29,5cm	UN	1.500	0,30	442,50
43	PANFLETO P/ DIVERSAS CAMPANHAS, COLORIDO, COM IMAGENS FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ 80GRS. MEDIDAS 15x21cm	UN	5.000	0,17	845,00
44	PAPEL TIMBRADO COLORIDO MEDIDAS 21,7x29cm	UN	80.000	0,08	6.400,00
45	PASTA TIMBRADA COLORIDA MEDIDAS 46x31,5cm	UN	10.000	1,19	11.900,00
46	RECEITUÁRIO MÉDICO 1 COR MEDIDAS 11x20cm	UN	15.000	0,05	735,00
47	REGISTRO DE VISITA DO ACS 1 COR MEDIDAS 14x9cm	UN	3.500	0,09	311,50
48	CARIMBO AUTOMATICO Nº 4912	UN	10	30,00	300,00
49	CARIMBO AUTOMATICO Nº 4923	UN	10	44,00	440,00
50	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 4926	UN	10	50,00	500,00
51	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 4927	UN	10	59,90	599,00
52	CARIMBO AUTOMATICO Nº 4915	UN	10	34,50	345,00
53	CARIMBO DE MADEIRA MEDIDAS 70x60mm	UN	10	20,90	209,00
54	CARIMBO DE MADEIRA MEDIDAS 23x59mm	UN	15	17,00	255,00
TOTAL					R\$64.087,35

A P RODRIGUES & I C RODRIGUES LTDA - ME					
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
6	BLOCO DE ATESTADO ODONTOLÓGICO 1 COR 100x1 MEDIDAS 20x15cm	BL	50	2,00	100,00
TOTAL					R\$ 100,00

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro - CEP 85.470-000 - Catanduvas/PR
 Fone/fax: 45-3234-1313 - e-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br

Município de Catanduvas

CNPJ nº 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

MATHEUS HENRIQUE DE PAULA BIFF 09945401912					
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ADESIVOS PARA FROTA MUNICIPAL (COLORIDO) Medidas Aproximadas 26x16cm	UN	250	1,20	300,00
2	ADESIVOS PARA FROTA MUNICIPLA (COLORIDO) Medidas Aprox.17x11cm	UN	170	1,50	255,00
3	ADESIVOS PARA FROTA MUNICIPAL (COLORIDO) Medidas aprox. 37x27 cm	UN	170	2,75	467,50
4	BANNER EM LONA COM VARETA, COLORIDO COM IMAGENS Medidas 300x100cm	UN	5	85,00	425,00
27	CRACHÁ VERTICAL COLORIDO, MATERIAL PVC COM FOTO DIGITAL E CORDÃO COM ESCRITA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - MEDIDAS 8,5x5,5cm	UN	800	7,85	6.280,00
33	ETIQUETA PARA REMESSA DE LARVAS PARA LABORATÓRIO/FNS MEDIDAS 10x7cm	UN	1.500	0,12	172,50
40	ADESIVO APREENDIDO VIGILANCIA SANITARIA COLORIDO MEDIDAS 25x15cm	UN	60	3,99	239,40
41	ADESIVO INTERDITADO VIGILANCIA SANITARIA COLORIDO MEDIDAS 25x15cm	UN	60	3,79	227,40
TOTAL					R\$ 8.366,80

Catanduvas, 25 de abril de 2017.

Rafael Pistori
Pregoeiro